
	
		
		
		
			
				
					
					
    



					
		
				
					

					Domů
				
			
	
				
					

					Náhodně
				
			


		
				
					

					Přihlášení
				
			


		
				
					

					Nastavení
				
			


		
				
					

					Podpořte Wikizdroje
				
			


		
				
					
					O Wikizdrojích
				
			
	
				
					
					Vyloučení odpovědnosti
				
			





					
				
				
					
						[image: Wikizdroje]


						
					
				

					
				
					
					
				

				
	    
Hledat
	


		
					
				
			

		
		
			
			

			

			
			
				
					Stránka:Matej Anastasia Simacek Svetla minulosti.pdf/116

					

				

				
		
				
				    
Jazyk
				
		
	
				
				    
Sledovat
				
		
	
				
				    
Editovat
				
		




				

			

			
				Tato stránka nebyla zkontrolována
— 99 —




neústupně otázku: »Zdali pak by se tirzdála tak lákava, kdyby to byla nějaká m'ilostivá paní nebo slečna, v hedvábnych šatech, klobouku s pérem a jemných rukavičkăch'? - Ala! Není v tom nic jiného než _tvá stará slabost pro ženské nižších kátegorií, vědoml, že stojí pod tebou, že nevyžaduje pozornosti, že chodí .v krátkých ,suknlch a šátku'na hlavě, a že úspěch by jistě „nestál mnoho boje. A hlavně, že je hospodyně u .starého Fabiána - mladá hospodyně bydlící sama v jednom domku se svým starým ›strejčínkem«.' Toto »neteřstvíc zavání právě 'takovou krotkoStl, takovou vybízívostí,^a proto ty ji vkládás i. do jejích pohledů i_úsmévů. Odtud také ta osmělená touha se jí dotknout, ji přivinout. Tak bei veškerého nebezpečí, tak pohodlrié a' tak příjemné by 10 bylo! Produkty 'starych slabosti a hříchů se v tobě ozyvajl, Špigelberku!«

Po takovémto sermónu :pokaždé vystřlzlivel .ze svého rozechvění a upjal se proti pokušením. Ale kdykoliv zas ocitl se Fabiánove hospodyni tváří v tvář, vzdy touha znova  zaproudilu tělem.

Mladá žena, zočivši doktora, usmálu se svýma'očima í rty zároveň a ozvala se lahodnym jasným hlasem:

»Pěkně vítám, dej Pánbůh dobrytro — Reku, lehneš,« obrátila se hned v zápětí po-













[image: ]

[image: ]

Citováno z „https://cs.wikisource.org/w/index.php?title=Stránka:Matej_Anastasia_Simacek_Svetla_minulosti.pdf/116&oldid=170687“


				
			

			
			

		
		
		  
  	
  		 
 
  		
  				Naposledy editováno 14. 8. 2018 v 18:54
  		
  		 
 
  	

  
	
			
			
	    Jazyky

	    
	        

	        

	        Tato stránka není v jiných jazycích dostupná.

	    
	
	[image: Wikizdroje]



				 Stránka byla naposledy editována 14. 8. 2018 v 18:54.
	Text je dostupný pod CC BY-SA 4.0, pokud není uvedeno jinak.



				Ochrana osobních údajů
	O Wikizdrojích
	Vyloučení odpovědnosti
	Kodex chování
	Vývojáři
	Statistiky
	Prohlášení o cookies
	Podmínky užití
	Klasické



			

		
			








